
 

 

２０２２年１月１９日 

フコクしんらい生命保険株式会社 

 

当社における新型コロナウイルス感染者発生について 

 

当社の本社（東京都新宿区西新宿）に勤務する協力会社社員１名が、新型コロナウイル

スに感染していることが判明いたしました。 

 

本件を受け、当社では感染拡大を防止するため、現時点で以下の対応を行っております。 

・当該感染者の出勤停止、および健康状態に関する経過確認 

・当該感染者の行動履歴、濃厚接触者の調査 

 ・本社執務スペース等の消毒作業 

 

なお、当社では現在、手洗いやマスク着用の徹底、在宅勤務の推進など、感染拡大防止

措置を講じております。今後もお客さまおよび職員の安全確保を最優先に対応してまいり

ます。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  ●当社の新型コロナウイルス感染者（日付は判明日） 

  ＜２０２１年＞ 

   １月 ３日：本社（東京都新宿区西新宿）       １名 

   １月２３日：本社（東京都新宿区西新宿）       １名 

５月 ２日：本社（東京都新宿区西新宿）       １名 

５月 ６日：本社（東京都新宿区西新宿）       １名 

５月１２日：東海営業部（愛知県名古屋市東区葵）   １名 

８月２５日：本社（東京都新宿区西新宿）       １名 

＜２０２２年＞ 

１月１８日：本社（東京都新宿区西新宿）       １名（今回発表） 

 

以上 

 

 


